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2023年4月18-20日    青岛国际博览中心
—— 亚洲 国际奶博会 ——
     
展会概况

近年来，山东奶业实现大跨越、大发展，不仅在奶牛饲养、奶源基地建设等方面，实现了高标准、高起点的发展，而且也在牧场规模、奶牛品种、牛奶品质等领域也跃居全国前列。由中凯国际展览（北京）有限公司主办，青岛中凯国际会展有限公司承办的“中国（青岛）奶业博览会”（简称：青岛奶业展）定于2023年4月18日在青岛国际博览中心举办。

此次博览会范围覆盖奶业上、下游全产业链企业和观众，全力打造奶业全产业链的品牌展会，观众扩大至国内外，对标国际一流展会。多年来，山东省畜牧业居全国首位，是我国重要的是重要的奶业生产和加工出口基地，国内外大批的畜牧行业企事业单位渴望深化与山东省的全方位交流合作，依托青岛独特区位优势开拓东部、亚州的国际大市场提供沟通交流机遇搭建合作平台。
展品范围

◆ 乳制品：低温奶、UHT奶、酸奶、学生饮用奶、有机奶、功能奶、特色奶等各类液态奶，奶粉、奶酪、黄油、冰淇淋和各种营养保健品及各种乳制品配料和添加剂等；
◆动物卫生保健：兽药、疫苗、动物保健品及相关生物制品，消毒消炎、疾病防治、诊疗仪器及试剂，兽医器械等；
◆ 奶牛（奶羊）养殖与牧场设备：奶牛（奶羊）育种与繁殖（冻精、胚胎、繁殖技术）、牧场设施与管理、挤奶设备与配件、喂饲系统、牧草、饲料、饲料添加剂与饲料加工设备，鲜奶贮藏、检测与运输设备等；
◆装备机械：饲草（青贮）收割机、打捆机、破包机等机械设备；饲料粉碎机、搅拌机、预混机等饲料加工设备；TMR车、抛料车、撒料车及相关饲料输送装备；挤奶机、贮奶罐等专业设备；吸粪车、刮粪板等清洁设备；温控、环控等辅助装备机械等；
◆ 乳制品加工技术设备:冷藏、检测、储存与运输设备；分离、混合、均质、发酵、灭菌等设备及配件；包装设备；包装材料；各种乳制品加工生产线；各种乳制品配料和添加剂等；
◆环保设备：动物无害化处理设备，牧场粪便处理技术与设备，养殖污水、废气处理；沼气及生物质技术等；

◆综合服务：信息、科技媒体、软件、科技、咨询、金融、培训、劳动服装等；    
观众来源

◆各省市畜牧主管单位/事业部门/乡镇机关、村委会/畜牧行业协会

◆农牧业企业、大型养殖厂/养殖合作社等

◆乳业生产商、养殖基地、生产加工基地、相关企业及高层管理者等；

◆乳品行业经销商、代理商、进口商、运营商、中间商；

◆大型综合性商超，幼儿园，学校，社区连锁超市、便利店等；
◆冰淇淋加工及奶业食品企业采购人员及高层管理者等；
收费标准

● 室内光地 36㎡起租国内企业：RMB 580元/㎡；国外企业：RMB 980元/㎡

● 标准展位 3m×3mRMB  5800元/9㎡     微型特装：16800元/18㎡ 
媒体资源
★中央媒体：中央电视台、人民网、人民日报、科技报、中央人民广播电台等；

★地方媒体：LED大屏、山东卫视、山东日报、青岛电视台、青岛农业报等；

★主流媒体：新浪网、抖音、快手、腾讯网、网易网、今日头条等；

★行业媒体：奶业资讯网、奶业信息网、饲料行业信息网、农牧资讯、奶牛微刊等100多家；

★新兴媒体：官网、微信（公众号）、微博、博客、贴吧、直播等；

	桁架喷绘    
高4m×宽6m
	拱门

(标准跨度)
	注水道旗
	 门票
	代表证件
	饮用水6千瓶

	10000元/幅
	10000元/个
	1000/个
	10000元/万张
	20000元/独家
	10000元

	会刊封面
	会刊封底
	彩色插页
	资料袋
	吊绳广告
	技术讲座

	10000
	8000
	3000
	10000元/

3千个
	20000元/独家
	20000元/  30分钟


注意事项
1、报名后，参展单位须在5日内将相关费用汇入组委会指定账户；

2、展位安排以“先报名、先交款，先安排”为原则，组委会有权对少量展位予以调整。

中国（青岛）奶业博览会组委会办公室

地  址：青岛市即墨区温泉街道温泉二路7-1号          

联系人:薛宁131 5639 8526  邮箱：544366657@qq.com 

30,000+展示面积








50,000+专业观众





1,000+新品展出





100+采购团








500+参展企业








100+主流媒体
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